

Tilannekatsaus Kuopion työllisyysalueen valmisteluun

Kaupunginhallitus 22.05.2023 § 163
4078/00.04.01/2023

Valmistelijat / lisätiedot:
Pirjo Oksanen, työllisyyspalvelujohtaja
puh. 044 718 1711
pirjo.oksanen(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

vs. kaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas

Kaupunginhallitus merkitsee tilannekatsauksen tiedoksi.

Päätös

Merkitään, että työllisyyspalvelujohtaja Pirjo Oksanen esitteli asiaa kokouksessa ja hän poistui kokouksesta asian esittelyn jälkeen. Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti vs. kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

Selostus

TE-palvelut 2024 uudistuksen valmistelu etenee kunnissa. Keskeisellä sijalla valmistelussa on tällä hetkellä työllisyysalueiden muodostaminen sekä niihin liittyvien yhteistoimintasopimusten ja palveluiden järjestämissuunnitelmien hahmotteleminen. Työ- ja elinkeinoministeriö ja Kuntaliitto ovat ohjeistaneet / ohjeistavat kuntia tässä valmistelutyössä.

Pohjois-Savoon ollaan tällä hetkellä suunnittelemassa kolmea työllisyysaluetta, jotka sijoittuisivat Ylä-Savoon, Kuopion ympäristöön ja Keski-Savoon. Työllisyysalueiden lopullinen määrä voi tästä vielä muuttua ja se ratkeaa valmistelutyön edetessä todennäköisesti kesäkuun aikana. Selvää on, että yksi valmisteltavista työllisyysalueista on Kuopion työllisyysalue, joka pohjautuu Kuopion MAL-alueeseen. Lisäksi alueeseen on todennäköisesti liittymässä muitakin kuntia Kuopion työssäkäyntialueelta ja työllisyysalueiden rajoilta. Kuopion työllisyyspalvelussa on laadittu pohjaesitys Kuopion työllisyysalueen valmistelun lähtökohdaksi. Pohjaesitys perustuu vastuukuntamalliin (yhteinen toimielin), jossa Kuopio toimisi vastuukuntana. Pohjaesityksessä on kuvattu muun muassa yhteisen toimielimen vaihtoehtoja ja hallintoa, otettu kantaa lähipalveluksi jalkautettaviin ja työllisyysalueella keskittettäviin palveluihin sekä kuvattu mahdollisuutta tehdä työllisyysalueiden välistä yhteistyötä Pohjois-Savossa. Pohjaesitystä esitellään valmisteluun mukaan ilmoittautuneille kunnille info- ja keskustelutilaisuuksissa 16. ja 22.5.2023. Yhteinen valmistelutyö käynnistetään 26.5.2023 pidettävässä työpajassa.

Kuopion työllisyysalueen valmisteluun laadittu pohjaesitys ja valmistelun tilannekatsaus tuodaan Kuopion kaupunginhallitukselle tiedoksi 22.5.2023. Työllisyyspalvelujohtaja esittelee asiaa kokouksessa.

Vaikutusten arviointi

-

Liitteet

4078/2023 Työllisyysalueen valmistelu Kuopion pohjaesitys 16052023